РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                      31 июля 2018 года
Сессия ХХХХI                                                                                     с.Кужмара
№ 237

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  от 16.03.2016 г. № 97 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 (в редакции решения № 171 от 28.04.2017)

	На основании Закона Республики Марий Эл от 4 августа 2017 года № 32-З «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке полноты и достоверности указанных сведений» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
РЕШИЛО:

	1. Признать утратившим силу решение собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  от 16.03.2016 г. № 97 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами  Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
           2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                                           В.И.Ермолаева